20. ἀποστεύμενος τὴν ἑρόκωσιν ) Sinceram scripturam hic et infra IV. 203. dudum iam detexerat ante Portus, quam hic in Med. illic in aliis inveniretur Codicibus. Usitatam verbi formam praebet in voc. Βάττος Herodotea transscribens Suidas, ἀφοσιώμενος τὴν ἑρόκωσιν : id est, ut exsoleret se iurisiurandi religione. Poterit et eodem hic modo verbum accipi, quo apud Isaeum illud interpretatur Harpoecrat. τὸ μὴ ἴντελός τι ποιῆσαι, ἀλλ’ ὕσπειρ ὅριας ἔπειν, Ἀφοσιώσας μὲν Ἰσαῖος ἐν τῷ πρὸς Ἐρμανα : leviter et dicis causa re defungi. Ista perii oratio; sed et in sexta superstitione Isaei adhibetur illud eodem modo; nam dicitur patriae civis utilissimus Apollodoro pater solus ornasse triremem, οὐκ ἀφοσιώμενος, ἀλλ’ ὡς οἶον τε ἄριστα παρασκευάσθωνος, p. 67, 19. vide ad Harpoer. Mauss. et H. Vales. p. 259. Exstat insignis Isocratis locus p. 289. a. [Panathen. sub finem, T. II. p. 612. ed. Auger.] Plato de Legib. VI. p. 752. a. οὐδὲ μόνον ἀφοσιώσασθαι περὶ τῆς χώρας, --- συντόνως δὲ ἐπιμελεθῆναι τὰς πρώτας ἀρχὰς τις δύναμιν, ὅπως ἀν στῶν ὡς ἀσφαλέστατη καὶ ἀριστα. VALCK.

CAP. CLV. 3. χρέον δὲ περιέόντος ) Is. Vossius προίστος adscriperat, quod lib. VI. 36. VII. 197. ut χρέον προβαίνοντος V. 58. Addi conplura aliunde possunt: sed cui bono? Utrumque usus patitur. χρέον δὲ περιέόντος vidimus lib. II. c. 121. et 133. Memorabilius Scholion San-Germ. [ad lin. 4. spectans:] Ἰσχόφωνος τὸν μογιλάλον οὐκ ἔστι λέγειν, ἀλλ’ ἀπελαύνοντες Ἡρόδοτος ισχόφωνον. et hoc amplius, quod Budaeus in antiquo Herodoti exemplari idem inventerit, Comment. Ling. Gr. p. 345. adprobaveritque Paul. Leopardo Emend. lib. III. 11. Scaligeroque ad Eusebium. Battus sane non erat λεπτόφωνος, exili linguæ et gracili sono, quales iσχόφωνοι: sed vitio naturæ innato lingua in proferendis Herodot. T. V. P. II.

animi sensis offendebat ac haesitabat; et tales ισχόφωνοι: si quidem eorum praepeditur lingua, ὅτι ισχόφωνοι τοῦ Φανῆ, ut loquitur Aristoteles Problem. Sect. XI. 35. ubi docte Sylburgius ισχόφωνος Philosopho, ex adiuncta originationis causa, instaurat. Mihi eruditorum consilium placet, docto Battum obligatione linguæ laborasse primum et deinde linguæ nodis soluti loqui coepisse ex Iustini lib. XIII. 7., sequi non licet, quoniam omnibus in multis variatur nihil, et de Batto Heracles Pontic. οὐ γάρ ισχόφωνος in Cyrenensium Pulletia. WESS. — Paulum Leopardum sefellerat memoria, Emend. III. 11. haec scribentem: „Admonuit Budaeus, se in antiquo Herodoti exemplari legisse ισχόφωνος, i. e. haesitans.“ Nam, ubi de hoc vocab. egit Budaeus, (codem loco qui est a Wess. indicatus, in Comment. Ling. Graec. p. 345.) ne nominat quidem Herodotum, nec antiqui meminit exemplaris in quo ισχόφωνος legatur: sed locum Aristotelis ex Probl. XI. 35. tractans, ait: „Hūi, iusmodi homines ισχόφωνοι τῷ φωνῇ τῷ διαιλύεσθαι. Quare ισχόφωνοι fortasse legi posset, et, ut ισχόφωνοι et ισχόφωνία ab urinae suppressione dicuntur, sic ισχόφωνοι, quibus vox supprimitur et sistitur inter loquendum apud Aristotelem.“ Quae verbo tenus hic transscribere visum est, ne quis Wesselungii, praestantissimi viri, auctoritate commotus, (qui se a Leopardi in errorem passus est abduci) existimet, in prisco aliquo Herodoti codice scripturam istam fuisse repertam. Denique, librorum consensu nisus, ita statuendum arbitror, probum esse vocabulum ισχόφωνος, eademque notione, qua ισχόφωνος docti viri maluerent, olim illud in usu fuisse, scilicet per syncopen ex ισχανόφωνος natum: ισχάνω autem idem atque ισχώ valuisse constat. Est etiam apud Herych. in Βάττος, τραυλόφωνος, ισχόφωνος: et apud eundem, ubi Ισχόφωνος exponitur ἀποχέμανος τὴν φωνήν, haud dubie ισχόμανος legendum: sic quidem Schol. Pind. ad titulum Pyth. IV. τὸ ιπέχεσθαι τὴν γλῶτταν βατταράζειν φαμέν: ibidemque plus semel ισχόφωνος scribitur. S.